[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___10.07.2014 г.____ №___2206__
г. Верхняя Салда

	О внесении изменений в состав комиссии  по подготовке проекта

Правил землепользования и застройки территории

Верхнесалдинского городского округа

Учитывая кадровые изменения в администрации Верхнесалдинского городского округа, руководствуясь решением Думы городского округа от 30 января 2013 года № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением главы Верхнесалдинского городского округа  от 11 декабря 2007 года № 958 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории  Верхнесалдинского городского округа» (в редакции постановления главы администрации Верхнесалдинского городского округа от 14.04.2011г.  № 244 «О внесении изменений в состав комиссии  по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Верхнесалдинского городского округа», изложив его в новой редакции (прилагается).
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа.

	Глава администрации городского округа
	И.В. Оленев

Приложение

к              постановлению

администрации Верхнесалдинского

городского округа

от        10.07.     2014 г. №
 2206

«О  внесении  изменений  в состав

комиссии  по  подготовке проекта

Правил         землепользования
     и

застройки                        территории

Верхнесалдинского
           городского

округа»
СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Верхнесалдинского городского округа
	1.
	Оленев
Игорь Владимирович
	глава     администрации    Верхнесалдинского

городского округа, председатель комиссии

	2.
	Бахтина
Екатерина Ринатовна
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации  городского округа, заместитель председателя комиссии

	3.
	Кожевникова

Екатерина Александровна
	специалист 1 категории отдела архитектуры и градостроительства администрации  городского округа, секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	4.
	Бугаевская

Татьяна Геннадьевна
	председатель Комитета  по  управлению

имуществом   Верхнесалдинского городского округа

	5.
	Семкова
Лариса Сергеевна
	главный специалист по экологии  администрации городского  округа

	6.
	Синельникова
Анна Николаевна
	начальник юридического отдела администрации   городского округа

	7.
	Шемякин

Анатолий Гаврилович
	депутат Думы Верхнесалдинского городского округа (по согласованию)

	8.
	Огнев

Юрий Михайлович
	заместитель начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области в городе Нижний Тагил, Пригородном, Верхнесалдинском районах (по согласованию)